Terça-feira
26 de Março de 2024
29 - Ano XVI - Nº 2022 Chorrochó

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDFENUQ1OTQYOTZGQKY5MJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 023/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77,

CONTRATADA: EUCLIDES ALVES MACHADO ME, CNPJ: 16.674.424/0001-71. Objeto:

Contratação de Empresa para REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de materiais

de limpeza e higiene, para atender a demanda de todas as secretarias, órgãos e programas

da Prefeitura Municipal de Chorrochó-BA. Pregão Eletrônico SRP nº. 002/2024, Edital de

Licitação nº. 007/2024, Processo Administrativo/Licitatório nº. 018/2024. Fundamento

Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global do Contrato: R$ 174.454,00 (cento e

setenta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais). Data de assinatura:

25/03/2024.

Terça-feira
26 de Março de 2024
30 - Ano XVI - Nº 2022 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDFENUQ1OTQYOTZGQKY5MJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 024/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77,

CONTRATADA: FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA EPP, CNPJ: 49.839.964/0001-17.

Objeto: Contratação de Empresa para REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de

materiais de limpeza e higiene, para atender a demanda de todas as secretarias, órgãos e

programas da Prefeitura Municipal de Chorrochó-BA. Pregão Eletrônico SRP nº. 002/2024,

Edital de Licitação nº. 007/2024, Processo Administrativo/Licitatório nº. 018/2024.

Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global do Contrato: R$ 111.889,80

(cento e onze mil, oitocentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos). Data de assinatura:

25/03/2024.

Terça-feira
26 de Março de 2024
31 - Ano XVI - Nº 2022 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDFENUQ1OTQYOTZGQKY5MJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 025/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77,

CONTRATADA: KARLA KAROLINE FONTES MENESES ME CNPJ: 37.937.325/0001-05.

Objeto: Contratação de Empresa para REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de

materiais de limpeza e higiene, para atender a demanda de todas as secretarias, órgãos e

programas da Prefeitura Municipal de Chorrochó-BA. Pregão Eletrônico SRP nº. 002/2024,

Edital de Licitação nº. 007/2024, Processo Administrativo/Licitatório nº. 018/2024.

Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global do Contrato: R$ 3.646,50

(três mil, seiscentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos). Data de assinatura:

25/03/2024.